
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13.11.2018 року № 415

Про розгляд заяви релігійної громади
Свідків Єгови у Голосіївському районі
м. Києва

Розглянувши заяву релігійної громади Свідків Єгови у Голосіївському
районі м. Києва від 13.11.2018, враховуючи, що труба вуличного водогону
проходить через земельну ділянку, яка на праві власності належить релігійній
громаді, керуючись статтями 31, 52 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл релігійній громаді Свідків Єгови у Голосіївському районі
м.Києва на перенесення труби водопостачання за межі земельної ділянки
по вул. Євгена Гребінки, 8 в м. Гребінка.

2. Передбачити приєднання труби від водопровідного колодязя по
вул.Євгена Гребінки до вуличного водогону по вул. 1 Травня (біля
будинку № 65) відповідного діаметра.

3. Роботи провести за погодженням з відповідними службами.

Міський голова В. Колісніченко


